
ZARZĄDZENIE NR 100/2009 

BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 30 października 2009 r.

w sprawie: zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta - Gminy Stryków na rok 2009

Na podstawie art. 188 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. 

U. Nr 249 poz. 2104 i Nr 169 poz. 1420 ; z 2006 r. Nr 45 poz. 319, Nr 104 poz. 708 , Nr 170 poz. 1217 
i 1218, Nr 187 poz. 13 81, Nr 249 poz. 1832; z 2007 r. Nr 82 poz. 560, Nr 88 poz. 587, Nr 115 poz. 791, 
Nr 140 poz. 984; z 2008 r. Nr 180 poz. 1112, Nr 209 poz. 1317, Nr 216 poz. 1370, Nr 227 poz. 1505; 
z 2009r. Nr 19 poz. 100, Nr 62 poz. 504, Nr 72 poz.619, Nr 79 poz. 666) oraz § 14 ust. 4 i 5 uchwały Nr 
XXIX/210/2008 z dnia 29 grudnia 2008 r. upoważniającej Burmistrza Miasta -  Gminy Stryków do 
przenoszenia wydatków bieżących między rozdziałami i paragrafami w ramach działów- Burmistrz Miasta -  
Gminy Stryków zarządza, co następuje:

§ 1. Zwiększyć budżet Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 o kwotę 34.764,80 zł (słownie złotych: 
trzydzieści cztery tysiące siedemset sześćdziesiąt cztery 80/100) w nawiązaniu do niżej wymienionych pism:

1. EFS-N/IIIs-4240/65/AM/09 z dnia 19.10.2009r. (dofinansowanie projektu w ramach Programu 
Operacyjnego Kapitał Ludzki) -  5.584,80 zł

2. F N. I -  30112- 215/2009 z dnia 20.10.2009r. (pomoc materialna dla uczniów) -  29.180,-zł
§ 2. Z rezerwy celowej utworzonej w budżecie na wypłatę nagród jubileuszowych i odpraw 

emerytalnych dla pracowników oświaty przyznać zgodnie z zaplanowanym przeznaczeniem kwotę 7.902,-zł - 
Szkoła Podstawowab w Koźlu.

§ 3. Dokonać przeniesień wydatków bieżących w kwocie 66.457,20 zł.
§ 4. Dokonać przeniesień wydatków inwestycyjnych między zadaniami w kwocie 7.500,-z ł.
§ 5. Z rezerwy do 1 % utworzonej w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na 2009r. rozdysponować 

kwotę 4.672-zł dla Osiedla Centrum -  ułożenie chodnika w ulicy Żeromskiego -  4.072,-zł, sołectwo Dobra 
-  wycinka drzew -  600,-z ł.

§ 6. Dokonać zmian budżetu i zmian w budżecie Miasta -  Gminy Stryków na rok 2009 zgodnie 
z załącznikiem do Zarządzenia.

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu .

- d m i n '

k

f c w

itowski

\



Załącznik do Zarządzenia Nr 

100/2009
Burmistrza Miasta-Gminy Stryków 
z dnia 30 października 2009 r.

ZADANIA WŁASNE

Dział Rozdział § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

D ochody ogółem 34.764,80

Dochody bieżące 34.764,80

852 Pom oc społeczna 5.584,80

85219 O środki pomocy społecznej 5.584,80

2008 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 5.304,00

2009 Dotacje rozwojowe oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej 280,80

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29.180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 29.180,00

2030 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację w łasnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin)

29.180,00

W ydatki ogółem 113.394,00 78.629,20

W ydatki bieżące 105.894,00 71.129,20

010 Rolnictwo i łowiectwo 700,00 700,00

01095 Pozostała działalność 700,00 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 700,00

600 Transport i łączność 4.072,00

60016 Drogi publiczne gminne 4.072,00

4270 Zakup usług rem ontowych 4.072,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 2.000,00 2.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 2.000,00 2.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

750 A dministracja publiczna 20.000,00 20.000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 20.000,00 20.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00



754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21.000,00 21.000,00

75412 O chotnicze straże pożarne 20.000,00 20.000,00

4210 Zakup materiałów i w yposażenia 20.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

75414 Obrona cywilna 1.000,00 1.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1.000,00

758 Różne rozliczenia 4.672,00

75818 Rezerwy' ogólne i celowe 4.672,00

4810 Rezerwy 4.672,00

801 Oświata i wychowanie 16.902,00 16.902,00

80101 Szkoły podstaw ow e 7.902,00 7.902,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 7.902,00

4810 Rezerwy 7.902,00

80104 Przedszkola 9.000,00 9.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2.100,00

4240 Zakup pomocy naukowych dydaktycznych i książek 3.400,00

4260 Zakup energii 5.600,00

4270 Zakup usług rem ontowych 4.900,00

4750 Zakup akcesoriów komputerowych , w tym programów i licencji 2.000,00

852 Pom oc społeczna 8.240,00 2.655,20

85212 Ś w iadczen ia  rodzinne  , św iadczen ia  z funduszu  alim en tacy jnego  oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

2.000,00 2.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 2.000,00

4740 Z akup  m ateria łów  p ap ie rn ic z y c h  do sp rzę tu  d rukarsk iego  i u rządzeń  

kserograficznych

2.000,00

85214 Z asiłk i i pom oc w natu rze  oraz składki na u b ezp ie czen ie  em ery ta ln e  

i rentowe

640,00 640,00

3110 Świadczenia społeczne 640,00

3119 Świadczenia społeczne 640,00

85219 O środki pomocy społecznej 5.600,00 15,20

4018 W ynagrodzenia osobowe pracow ników 1.285,77

4019 W ynagrodzenia osobowe pracowników 68,07

4118 Składki na ubezpieczenia społeczne 202,27



4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 10,71

4128 Składki na Fundusz Pracy 31,51

4129 Składki na Fundusz Pracy 1,67

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15,20

4218 Zakup materiałów i wyposażenia 3.784,45

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 215,35

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 29.180,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów 29.180,00

3240 Stypendia dla uczniów 29.180,00

900 G ospodarka komunalna i ochrona środowiska 600,00

90003 Oczyszczalnie miast i wsi 600,00

4300 Zakup usług pozostałych 600,00

921 K ultura i ochrona dziedzictwa narodowego 500,00 500,00

92105 Pozostałe zadania w zakresie kultury 500,00 500,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00

926 Kultura fizyczna i sport 2.700,00 2.700,00

92695 Pozostała działalność 2.700,00 2.700,00

4010 W ynagrodzenia osobowe pracowników 2.700,00

4170 W ynagrodzenia bezosobow e 2.700,00

Wydatki majątkowe 7.500,00 7.500,00

010 Rolnictwo i łowiectwo 7.500,00 7.500,00

01010 Infrastruktura w odociągowa i sanitacyjna wsi 7.500,00

6050 W y d a tk i  in w e s ty c y jn e  j e d n o s t e k  b u d ż e to w y c h  (B u d o w a  s ie c i  

w o d o c ią g o w e j w S o sn o w cu  P ieńk i I etap  -  7 .500 ,- z ł , b u d o w a  siec i 

w odociągow ej w N iesułkow ie K olonii I etap -  2.500,- z ł ) , M odernizacja 

stacji uzdatniania wody w Niesułkowie Kolonii -  5.000,-zł

7.500,00 7.500,00


